

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۴ مارچ ۲۰۱۸

"غنی" می داند، رسانه ها باید به دروغگویی خاتمه دهند!

شنبه- ۱۲ حوت ۱۳۹۶- کابل: از زمانی که "غنی احمدزی" بعد از قسم و قرآن ماه قبل که دیگر کار طالبان تمام است و چنین و چنان، با یک "ملاق" بوزینه وار، بسته صلحی را عنوانی طالبان تقدیم داشت و در آن حاتم وار، همه چیز حتا سرنوشت "روغنی" را نیز قابل مذاکره اعلام داشت، دو جریان به موازات هم شروع کردند به تبلیغات:

۱- کشور های دور و نزدیک حتا آنهایی که خودشان در طرح چنان برنامه ای، نقش تعیین کننده داشته و دارند، جهت تحمیق مردم افغانستان، حفته کردن مغز متعفن به مثابه مغز متفکر و جنگ روانی علیه طالب، شروع کردند به تعریف و تمجید از برنامه صلح پیشنهادی و معجزاتی که ممکن است در صورت تحقق از آن ظهور یابد. از همه مسخره تر تعریف های هیأت امریکائی و مقامات پاکستانی از آن طرح می باشد، چه در حالی که اولی بدان وسیله از کار خودش تعریف می نماید، دومی خوب می داند که چنین برنامه هائی، همان "روی یخ نوشتن و در آفتاب گذاشتن" است نه چیزی بیشتر از آن، مگر باز هم زبان به ستایش باز می نمایند.

۲- تبلیغات دومی، مرتبه سرائی رسانه های وابسته به استعمار است که بدون انقطاع ناله سر داده اند که گویا طالب چرا تا کنون جواب چنین حاتم بخشی را نداده و منتظر چیست. در این تبلیغات آنقدر سماجت به خرج می دهند تو گوئی اصلاً طالب جوابی ارائه نداشته است. در حالی که قضیه اینطور نیست و همان طوری که چند روز قبل نگاشتم طالب هم در عرصه سیاسی و هم در عرصه نظامی پاسخ قاطع خود را عنوانی "غنی احمدزی" فرستاد.

آنها از لحاظ سیاسی رسماً اعلام داشتند که حاضراند فقط با دولت امریکا صحبت نمایند و در عرصه نظامی هم گذشته از گروگان گیری ها و حملات نظامی در ولایتهای قندهار و زابل، دیروز در شهر کابل نیر با بمب گذاری، با صدای بلند اعلام داشتند که سر آشتی و صحبت با "غنی احمدزی" را ندارند. طرف آنها امریکاست و کسی را به نام "غنی احمدزی" به رسمیت نمی شناسند.

۳- و اما این که چرا رسانه ها موضعگیری های طالب را نمی بینند و یا نمی خواهند ببینند، برمی گردد به مجموع پلان امریکا در جهت تحمیق مردم ما.

"غنی احمدزی" و امریکا خوب می دانند که طالب با دولت دست نشانده نه خود می خواهد مذاکره کند و نه هم باداران سیاس و نراد آن ها به وی این اجازه را می دهند، تا با دولت دست نشانده مذاکره نمایند، آنچه آنها را وادار به چنین کاغذپرانی ها نموده است، اوضاع بد دولت دست نشانده در داخل حاکمیت است که به مانند سگ و پشک به جان یک

دیگر افتاده، درگیری های آنهاخوراک رسانه ها را می سازد. آنها با فهم همین نکته و به منظور آن که چند صبحی اخبار شکست های پیهم "باند ارگ" از سر خط اخبار بیرون شود، تمام این نمایش مسخره و کسل کننده را به راه انداخته اند. خود خوب می دانند که چند روز بعد مجدداً از جنگ صحبت خواهند نمود و به همین سان باز هم از صلح و باز هم از جنگ؛ تا زمانی که حیات انگلی اش ادامه داشته باشد.

۴- مطمئن هستیم که رسانه ها می دانند که قضیه از چه قرار است، این سروصدا ها، نمایش کاذب برای قابل پذیرش ساختن چهره یک کذاب است.

دیده شود چه می شود!!